[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2018 № 769
 307 910 Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского района Курской области                от 22.12.2017 г. № 991 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы ««Профилактика преступлений и иных правонарушений в Беловском районе Курской области»

Во исполнении постановления Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2013 г. № 756 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Беловского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Беловском районе Курской области на 2017 - 2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Беловского района Курской области                    от 14.11.2016 № 700, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 22.12.2017 г. № 991 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы ««Профилактика преступлений и иных правонарушений в Беловском районе Курской области на 2017 - 2021 годы»»  на 2018 год и плановый период 2019 и 2021 годы в План реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Беловском районе Курской области на 2017 - 2021 годы» на 2018 год и плановый период 2019 и 2021 годы ( в редакции от 22.12.2017 г. № 991), изложить в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю главы Администрации Беловского района Курской области по социальным вопросам (Ярыгин А.М.) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Беловском районе Курской области на 2017-2021 годы » на 2018 год и плановый период 2019 и 2021 годы.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Беловского  района Курской области по финансово-экономическим вопросам   Л.И. Звягину.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района
Курской области                                                                                  Н.В. Волобуев
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации

Беловского района

Курской области

от 04.10.2018№ 769
План
 реализации муниципальной программы Беловского района Курской области ««Профилактика преступлений и иных правонарушений в Беловском районе Курской области на 2017 - 2021 годы»» на 2018 год и плановый период 2019 и 2021 годы

	№ п/п

	Наименование подпрограммы, контрольного события программы

	Ответст​венный испол​нитель

(ОИВ/ФИО)

	Срок
реали​зации (дата)

	Объем ресурсного обеспечения

(тыс.руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	област​ной

бюджет
	бюджет Беловско-го района Курской области
	бюджеты поселений
Беловского

района

Курской

области
	внебюджетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	8
	9
	1 0

	1.
	Подпрограмма 1 ««Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы Беловского района Курской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Беловском районе Курской области на 2017​-2021 годы»»
	Администрация Беловского района Курской области
	2017-2021
	2845,8
	0,0
	2845,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.

« Обеспечение исполнения переданных органам местного самоуправления государственных полномочий по обеспечению деятельности  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Беловского района Курской области и административной комиссии Беловского района Курской области »

	1.1
	Контрольное событие: Осуществление отдельных государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и административной комиссии

	2017
	508,2
	0,0
	508,2
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	584,4
	0,0
	584,4
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	584,4
	0,0
	584,4
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	584,4
	0,0
	584,4
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	584,4
	0,0
	584,4
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Подпрограмма 2 «"Обеспечение правопорядка на территории Беловского района Курской области" муниципальной программы Беловского района Курской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Беловском районе Курской области на 2017-2021 годы»
	Администрация Беловского района Курской области
	2017-2021
	6991,5
	0,0
	0,0
	6991,5
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1. «Создание комплексной системы мер по профилактике потребления наркотиков»

	2.1
	Контрольное событие: Создание комплексной системы мер по профилактике потребления наркотиков
	Администрация Беловского района Курской области
	2017
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	2018
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	2019
	30,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0

	2020
	30,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0

	2021
	30,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2 «Обеспечение общественной и личной безопасности граждан на территории Беловского района»

	2.2
	Контрольное событие: Обеспечение общественной и личной безопасности граждан на территории Беловского района
	Администрация Беловского района Курской области
	2017
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	2018
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0

	2019
	20,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	2020
	20,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	2021
	20,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3 «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Беловского района»

	2.3
	Контрольное событие: Реализация мероприятий направленных на обеспечение правопорядка на территории муниципального образования
	Управление образования администрации Беловского района
	2017
	730,0
	0,0
	0,0
	730,0
	0,0
	0,0

	2018
	1001,5
	0,0
	0,0
	1001,5
	0,0
	0,0

	2019
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	0,0

	2020
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	0,0

	2021
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.4 «Установка видеонаблюдения в учреждениях образования Беловского района»

	2.4
	Контрольное событие: «Установка видеонаблюдения в учреждениях образования Беловского района»
	Управление образования администрации Беловского района
	2017
	600,0

	600,0

	2018
	700,0

	700,0

	2019
	700,0

	700,0

	2020
	700,0

	700,0

	2021
	700,0

	700,0

	Итого по муниципальной программе

	Х
	9837,3
	0,0
	2845,8
	6991,5
	0,0
	0,0